СОВЕТ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.10.2023                                                                                                                                     № 15
п. Берегаево

О внесении изменений в решение Совета
Берегаевского сельского поселения от 27.12.2014 № 25 «Об установлении размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Берегаевское сельское поселение»
В соответствии с внесением изменений в статью 2 Закона Томской области от                           5 августа 2011 года № 157 - ОЗ «О расчетной единице» (Собрание законодательства Томской области, 2011, № 8/1 (73 часть 1; 2013, № ,3/2 (92); 2014, № 12/2 (113) часть 1; 2019, № 11/1 (230), часть 1),
Совет Берегаевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Берегаевского сельского поселения от 27.12.2014 № 25 «Об установлении размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности                                      в муниципальном образовании Берегаевское сельское поселение» (редакции от 27.12.2014             № 25, от 20.11.2019 № 16).

2. Установить коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Берегаевское сельское поселение 1,055.

3. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов, лиц замещающих муниципальные должности равный 1 280,95 рублей.
4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Совета                                и Администрации Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Берегаевское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене  Берегаевского сельского поселения и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетно-финансовую комиссию Совета Берегаевского сельского поселения.

	Глава поселения
_________________ Ю.В. Скоблин
	Председатель Совета Берегаевского сельского поселения

______________ И.Н. Пивоваров